

**Lucrari de reparație a
drumurilor locale s.Baraboi**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL**Valoarea de deviz 997 396,70 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	29,0000	50,16	1 454,64
2	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	348,0000	222,58	77 459,21
3	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mic, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2	2 900,0000	208,25	603 922,68
4	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm (pietrisul va fi furnizat de beneficiar)	m2	580,0000	5,55	3 220,84
5	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	5,0000	416,93	2 084,67

	Total	lei	688 142,04
	CASM	24 %	3 198,30
	Total		691 340,34
	Cheltuieli de regie	14,5 %	100 244,35
	Total		791 584,69
	Beneficiu	5 %	39 579,23
	Total		831 163,92
	TVA	20 %	166 232,78
			997 396,70

1	2	3	4	5	6	7
		Total deviz: Inclusiv salariu				

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)